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6020100 Kanceleri 300000 270000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020200 Materiale për pastrim ,dezinfektim 150000 122460 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 200000 154999 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020500 Blerje dokumentacioni 10000 0 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020900 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme 350000 287920 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6021007 Libra/publik.profes. 400000 314574 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Elektricitet                                   900000 779669 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Ujë                                              300000 237420 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022003 Shërbime telefonike dhe internet 1500000 1454541 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022004 Posta dhe shërbime korrieri            900000 765666 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023100 Karburant 2000000 1998463 Gjatë vitit Ministria e Brendëshme Buxheti
6023200 Pjesë këmbimi, goma, vaj dhe bateri, shërbim automjeti 1000000 925560 Gjatë vitit Kërkesë për propozim Buxheti
6023300 Siguracion automjeti 200000 129634 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023900 Shpenzime të tjera transport 250000 204500 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029001 Shpenzime Pritje përcjellje 250000 150540 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6024000 Shpenzime udhëtimi 3120000 2387298 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025500 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike 480000 269880 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025400 Shpenzime mirëmbajtje ndërtimore, elektrike, hidraulike 480000 431450 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029005 Shpenzime honorare 350000 340316 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029007 Shpenzime për pjesmarje në konferenca 1030000 1029587 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti

Totali 602 14170000 12254477
6042033 Transferta për pagesa kalimtare 226079 226079
6051099 Transferta për organizata ndërkombëtare 1830000 1814426
6061003 Transferta për ndihmë ekonomike shpërblim pension 128800 128800

Totali 604-605-606 2184879 2169305
Totali 602 & 606 16354879 14423782

2310000 Rinkostruksion godine M660005 1000000 548459 Gjatë vitit Ministria e Brendëshme Buxheti
2310000 Hidrozolim tarace M660007 747168 747168 Gjatë vitit Detyrim nga viti 2013 Buxheti
2310000 Pajisje M660009 750000 550985 Gjatë vitit Ministria e Brendëshme Buxheti
2310000 PAK M660010 1500000 1196625 Gjatë vitit Ministria e Brendëshme Buxheti
2310000 Mjete dhe pajisje teknike M660011 270000 270000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Inventar ekonomik M660012 480000 444000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti

TOTALI  4747168 3757237
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